BECKER

Bedienungsanleitung und Ersatzteilliste

Pneumatische Einzelkornsamaschine

AeromatM Aeromat$S
zur Aussaat von Mais, Bohnen, Erbsen usw.

‘ ...besser mit I



a|leusWyEy

26



Tragrohr

Sechskantwelle

L

Bei Bestellungen die Bestell-Nr. und die Lange ,L“ angeben.

Bild
Nr.

Teilbezeichnung

Auslegearm
(Ldnge angeben)

Lagerstiick re. + Ii.

Scheibe B 25
Splint ® 10x40
Klappsplint ¢ 12
Winkelbriede
Scheibe B 17
6kt.-Mutter M 16
Markérhalter
Unterlenker
Stutzhalter
Vorstecker
Federstecker ¢ 3
Stiitze
Gegenstiick
Briede

Aeromat Typ ,,M“ und Typ ,S“

Bestell-Nr.

176—09.25—26

176—09.27—30

53—8

54—-12

55—9

170—11.6

53—4

52—-5
176—09.30—32
176—06.1—6
176—01.4—5
176—15.12

56—1
176—01.2-3
176—09.37—38
176—06.6

Bild
Nr.

17
18
19
20
21
22
23
23
24
25
26
27

28
29
30

Teilbezeichnung

6-Gang-Getriebe
Getriebehalterung
Reifzahn

Gelenkstiick
Druckschraube
Vorstecker
Geritewelle 2970 lang
Geritewelle 4150 lang
Tragrohr 2900 lang
Federring A 20
6kt.-Mutter M 20

Unterlenkeranschluf
re. + li.

Ausgleichstiick re. + li.

Gelenkbolzen
Splint @ 8x40

Bestell-Nr.

62—15
176—10.1—4
176—09.5—15
176—09.34—36
176—09.39—40
170—19.16
176—04.42
176—04.45
176—01.1

53-19

52-8
176—30.1-3

176—30.4—6
176—30.7
54—9

27



peisqaLuy

—
i

28



-0 O©oo~Jo o HWN —

bt

Aeromat Typ ,M*“

Bild
Nr.

Teilbezeichnung  Bestell-Nr.
Felge 176—03.3—5
Decke 5.00—15 CR 59—4
Schlauch 59-3
Spiral-Spannstift 54—57
@ 10x40
Radgabel 176—02.7—9
Winkelbriede 170-116
Scheibe B 17 53—4
6kt.-Mutter M 16 52—-5
Getriebewelle 176—04.44
1200 lang
Lagerplatte 176—04.29
6kt.-Schraube 51—38
M 10x40 Mu.

Lager geschw. 176—31.153—154
Kunststofflager 1756—08.1
6kt.-Bundbuchse 350—08.25
Flachrundschraube 51—-144

M 10x25

6kt.-Mutter M 10 52—23
6kt.-Schraube 51-37

M 10x30 Mu.

Sicherungsring 32x1,5 56—9
Scheibe 175—08.5
Glocke 176—04.50—52
Mitnehmer 176—04.53—55
6kt.-Schraube 51—44

M 10x35 Mu.

Kupplungsdruckfeder 176—04.56
Druckscheibe 176—04.58
Flanschlagereinheit 57—31
Kettenspanner 176—07.6
6kt.-Schraube 51-7

M 6x10 Mu.

Antriebsritzel 176—04.60—61
Rollenkette 1/2x1/a 58—24

87 Glieder

Anschraubeisen 176—05.3—5
6kt.-Schraube 51—19

M 8x25 Mu.

Kettenblech 176—05.1
6kt.-Schraube 51—6
M6x10

Deckblech 176—05.2
Anschraubhalter 176—05.3—4
Klemmstiick kpl. 141—-10.26
Spannstift ¢ 6x40 54—56
Abstreiferbiigel 176—02.11
6kt.-Schraube 51—19

M 8x25 Mu. |

6kt.-Mutter M 8 52—1
Schraube M 6x15 51—-72
Signalfeder 176—04.57
Schaftschraube 51-T71

Aeromat Typ ,S“

Bild
Nr.

- O [{o e R NorNé)] WK =

—r et

Teilbezeichnung  Bestell-Nr.
Felge -176—33.3-5
Decke 6,5—15 59—6
Schlauch 59-7
Spiralspannstift 54—57
@ 10x40
Radgabel 176—26.3—5
Winkelbriede 170—11.6
Scheibe B 17 b3—4
6kt.-Mutter M 16 52—-5
Geratewelle 176—04.43
2970 lang
Lagerplatte 176—04.29
6kt.-Schraube 51—-38
M 10x40 Mu.

Lager geschw. 176—31.153—154
Kunststofflager 175—08.1
6kt.-Bundbuchse 350—08.25
Flachrundschraube b1—-144

M 10x25

6kt.-Mutter M 10 52—-23
6kt.-Schraube 51—-37

M 10x30 Mu.

Sicherungsring 32x1,5 56—9
Scheibe 175—08.5
Glocke 176—-35.10—11
Mitnehmer 176—04.53—-556
6kt.-Schraube 51—44

M 10x 35 Mu.

Kupplungsdruckfeder 176—04.56
Druckscheibe 176—04.58
Flanschlagereinheit 57-31
Kettenspanner 175—07.6
6kt.-Schraube 51-7

M 6x10 Mu.

Antriebsritzel 176—35.12—13
Rollenkette 1/2x5/1¢ 58—11

88 Glieder

Anschraubeisen 176—05.3—5
6kt.-Schraube 51-19

M 8x25 Mu.

Kettenschutzblech 176—05.1
6kt.-Schraube 51—6
M6x10

Deckblech 176—05.2
Anschraubhalter 176—05.3—4
Klemmstiick kpl. 141-10.26
Spannstift ¢ 6x40 54—56
Abstreiferbuigel 176—26.5
6kt.-Schraube 51—-19

M 8x25 Mu.

6kt.-Mutter M 8 52—1
Schraube M 6x15 51-72
Signalfeder 176—04.57
Schaftschraube 51-71

29



aqaljen-buen-g|

30



Bild
Nr.

W N =

0 3 O O

1
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

Teilbezeichnung

Gehiuse
Deckel
Lochblech

Blechschrauben
B4,8x9,5

Spannhiilse @ 4x22
Raste

Feder

Schieber
Fuhrungsteil
Zugfeder
Kettenspanner

6kt.-Schraube
M 10x25 Mu.

Spannritzel
Splint @ 4x25
Scheibe B19
6kt.-Mutter M8
Scheibe ¢ 8,4
Distanzbolzen
Distanzrohr
Splint ¢ 3x15
Scheibe @ A6,4

Rollenkette 1/2x5/16
60 Glieder

Splint @ 5x50
Scheibe ¢ B25

Aeromat Typ ,M“ und Typ ,S“

Bestell-Nr.

176—31.100—105

176—31.109—-110

176—31.106
51-3

54—-19
176—31.128
176—31.42
176—31.112—-117
176—31.121-126
176-31.50
176—31.130—131

51-36

176—31.51-5b3

54—-3

53-6

521

53—3
176—31.119
176—31.120

54—1

53—-23

58—16

54—-6
53-8

Bild
Nr.

Teilbezeichnung

25 6kt.-Bundbuchse
26 Kunststofflager
27 Kunststoffscheibe
28 Schieberitzel

29 Stufenwelle

30 Sprengring B35
31 Lager geschw.

32 Flachrundschraube
M 8x20 Mu.

33 Rollenkette 1/2x5/16
58 Glieder

34 Kettenrad Seitentrieb
35 Kettenrad Seitentrieb
36 Klappstecker ¢ 10
37 Klemmstiick

38 Fligelmutter M8

39 Scheibe A 10,5

40 Buchse

41 Flachrundschraube
M 10x55 Mu.

42 Kettenspannerrolle
43 Getriebe-Halterung
44 6kt.-Mutter M 16

45 Winkelbriede

46 Kettenschutz

47 Federring A8

Bestell-Nr.

350—08.25
1756—08.1
145—-01.12
176—-31.132—133
176—31.134—135
56—13
176—31.153—154

51—-62

58—23

176—31.91-92
176—31.140—141
65—8
141-10.26
52—13
53—-36
176—31.1567
51-122

176—31.84

176—31.9-10
52—-5

170—11.6

176—31.137—138
53—13

31



¢

yebaibby

32



Bild

Nr.

W 3OO T~ WN —

N — 14 b e el ek edk ek
O W 00 ~JO Ol b WN =0

Teilbezeichnung

Geratekopf
Winkelbriede

6kt.-Mutter M 16

Scheibe B17
Kunststofflager
Ritzelbuchse
Scheibe
Scheibe

Sicherungsring 32x1,5
6kt.-Schraube M10x16

Parallelhebel

6kt.-Schraube M16x35

Federring A16

Federstecker ¢ 3

Aufhaltekette
Parallelhebel
Deckel
Kettenspanner

6kt.-Schraube M6x12

Rollenkette
79 Glieder

Aeromat Typ ,M“ und Typ ,S“

Bestell-Nr.

1756—03.1—6
170—-11.6
52-5
53—4
1756—08.1
1756—08.2—3
175—08.4
175—08.5
56—9
51-35
1756—04.1-2
51-57
53—16
55—1
61—4
176—04.1
176—07.56
1756—07.6
51-8
58—18

Saatkasten

Bild
Nr.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Teilbezeichnung

Verkleidung

Achse

Splint @ 5x30
Kettenradbuchse
Gehausetrager

Splint @ 4x25
Schikel

Bolzen

Zustreicher re. u. li.
Hangeeisen

Zugfeder

Scheibe B17
Federring A16
Bkt.-Schraube M12x15
Schar

6kt.-Schraube M12x30
Bkt.-Schraube M16x45
Sinterlager

Bestell-Nr.

175—-07.1—4
175—08.9—10
54-5
175—08.6—8
175—05.1—8
54-3
61-8
54—-30
175—09.1-2
140—-03.56
170-17.9
53—4
53-16
51-560
176—06.1—4
51—47
51-58
175—-08.11

Blechschraube ¢ 4,8x9,5 51—3

Bild Teilbezeichnung

Saatbehélter

Deckel
Gummidichtung
6kt.-Schraube M8x20
Schieber
Federstecker ¢ 3
Splint ¢ 6x70

Bestell-Nr.

1756—02.1-5
175—-02.6—7
1756—02.11
51—18
175—02.8
56—1
54—8

33



i e T

34

10 k=
Druckrolle mit Schwinge
Aeromat Typ ,M“ Aeromat Typ ,,S“
Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr. Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr.
. Nr. Nr.
1 Rolle 177—10.8—9 1 Rolle 175—11.5—6
2 Druckrollenschwinge 177—10.1-8 2 Druckrollenschwinge 175—11.1-3
3 Achse 177—10.6 3 Achse 175—10.6—7
4 Splint @ 5x30 54—5 4 Splint @ 5x30 54—5
5 Abstreifer 177-10.5 5 Abstreifer 175—11.8
6 6kt.-Schraube 51-18 6 6kt.-Schraube 51—-18
M 8x20 Mu. M 8x20 Mu.
7 Federstecker ¢ b 55—3 7 Federstecker @ 5 55—3
8 6kt.-Schraube 51-565 8 6kt.-Schraube 51-57
M 16x30 Mu. M 16x35 Mu.
9 Unterlegscheibe 17 b3—5 9 Unterlegscheibe B 17 53—4
10 Kunststoffbuchse 57—21 10 Kunststoffbuchse 57—21




I n
P X L
= SN

==

§
. ;a‘; ;
)‘.
B
A
{
A
v
3
v
\
v

4—guud

Rihrwerk
Aeromat Typ ,M* und Typ ,,S“
Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr. Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Nr. Nr.
1 Riihrscheibe 1756—12.12—13 11 6kt.-Schraube
2 Welle 175—12.6—8 M6x16Mu. 51-10
3 Anschraublager 176—12.9 12 Achse 175—12.3-5
4 Bkt.-Schraube 13 Lager 175121
M6x10Mu. 517 14 Sinterlager 175—12.2
5 6kt.-Schraube M4x25  51-13 15 Scheibe 175—12.14
6 Scheibe B13 53—-2 16 Sicherungsring 20x1,2 56—6
7 Splint @ 4x20 54—2 17 Distanzscheibe 176—12.15
8 Rollenkette 1/2x1/s 18 6kt.-Schraube
27 Glieder 58—6 M8x25Mu. 51—19
9 Schubstange 175—12.10 19 Scheibe ¢ 13 53—27
10 Schubstangenlager 175—12.11

35



Gehduse

Aeromat Typ ,M“ und Typ ,S“

Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr. Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Nr. Nr.
1 Gehéuse 176—01.34 17 Dichtkappe 175—01.39
2 Dichtblech 1756—01.2 18 6kt.-Schraube M 6x10  51-7
3 Schneidschraube 51—4 19 Federscheibe B 8 53—42
4 Schauglas 175—01.3 20 Gehausedeckel 175—01.36
5 Schneidschraube 51—1 21 Rollenkette 39 Glieder 58—17
6 Absperrschieber 175—01.4 22 Kettenspanner 175—01.16
7 6kt.-Schraube M 12x35 51-89 23 6kt.-Schraube M6x10 51-7
8 Fliigelschraube M 8 51—-65 24 Schutzkappe 175—01.15
9 Zellenrad Typ M3 175—01.43 25 6kt.-Schraube M 8x15 51-15

(Mais) 26 Auswerfer, Typ M3 u. 175—01.25
9 Zellenrad, Typ R 1 175—01.44 S 1 (Mais und Soja)

(Riiben) 26 Auswerfer, Typ R 1 175—01.30
9 Zellenrad, Typ SB2  175—-01.46 (Riiben)

(Sonnenblumen) 26 Auswerfer, Typ SB2 175—01.31
9 Zellenrad, Typ S'1 175—01.46 (Sonnenblumen)

(Soja) 27 Kegelstopfen GPN 600 62—71
10 Nabe 175—01.37—38 29 Diisenplatte 175—01.17—18
11 Sinterlager 175—01.35 30 Dise 176—01.6
12 6kt.-Schraube M 8x20 51—148 31 Dichtung 175—01.24
13 Kettenrad, geschw. 175—01.40—41 32 Stegblech 175—01.19
14 Spiral-Spannstift . b4-5b9 33 Blechschraube 4,8x9,5 51-3

@ 6x30 34 Spannhiilse ¢ 8x32 5458
15 O-Ring 62—60 35 6kt.-Schraube M 8x25 51-—19
16 O-Ring 62—59




Gelenkwellen

Aeromat Typ ,,M“ und Typ ,S“
Bild Nr. Teilbezeichnung Bestell-Nr.

1 Weitwinkelgelenkwelle 62—14
2 Gelenkwelle 62—13

"' .‘:.- / h

N
PooT
10—
M
10— —
! 1 o 7 6
9/ 8 . i" Hektarzdhler
Aeromat Typ ,M“ und Typ ,S“
Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr. Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Nr. Nr.
1 Ziahlwerk 62—32 7 6kt.-Schraube
2 Federarm 62—33 M8x35Mu. 51-22
3 Schliissel 62—34 8 Halter 176—39.1—2
4 Mitnehmer 176—39.4 9 6kt.-Schraube M4x12  51-5
5 Deckel 176—39.3 10 Federring B4 53—-20
6 6kt.-Schraube 11 6kt.-Mutter M4 52-9

M6x16Mu. 51—-10

37




Turmteile fir 2-4-reihige Maschinen

38




Aeromat Typ ,,M“ und Typ ,S*

Bild
Nr.

DT AW N =

~J

10
11
12
13
14
15
16
17

Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Turm, geschweifl3t 176—07.37—56
Briede, geschweifit 176—07.51—-52
Federring A20 53—19
6kt.-Mutter M 20 52—-8
Schwinge, geschw. 176—34.23—25
6kt.-Schraube 51—-84
M 16x170 Mu.

Stehlagereinheit 5717
Triebwelle, geschweifit 176—34.21—-22

Keilrillen-Riemen-/{(Zt{é1 76—34.20
scheibe

Poly-V-Riemen 1854 J34 58—29
6kt.-Schraube M 10x25 51—43

Federring A 10 53—14
6kt.-Mutter M 10 52—28
6kt.-Schraube M 8x25  51—123
Federring A 10 53—14

6kt.-Schraube M 10x25 51—43
Spannschraube, geschw. 176—34.26—27

Bild
Nr.

18
19
20

21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

31

32
33

Teilbezeichnung

Druckfeder
Gebldse SKGE 270-2

Keilrillen-Riemen-
scheibe

Schlauchklemme Nr. 35

Luftschlauch Lw. 32
2 m lang

Blasrohr, geschweiBt
Ansaugrohr, geschweift
Manometer
Regenkappe
Zyklonfilter
Schutzblech

Schutztopf

Winkelblech, geschw.,
links

Winkelblech, geschw.,
rechts

Bestell-Nr.

176—34.34
62—26
176—38.10

60—4
60—5

176—38.12—-13
176—38.14—15
62—18
62—-28
62—23
176—34.37
176—34.18
176—34.40—41

176—34.38—-39

Bkt.-Schraube M6x12Mu. 51—8

Riickwand, geschweiBt

176—34.35—36

39



oz auiyose abiyiei-g iny sjlopwan]
I\

ooty ey, ~
Do dsr ¢ g, \QN

N/

- 40



Bild

13

14
15
16

Aeromat Typ ,M“ und Typ ,S“

Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Turm, geschw. 6-reihig, 176—19.10—15
Serie 74/75
Briede, geschweifit 176—07.561-52
6kt.-Mutter M 20 52—8

Luftschlauch ¢ 32x3,8x

Schlauchklemme 60—4
Geblase SKG 294 62—41
Manometer 62—18
Blaskopf, geschweiBt, 176—08.31—33
6-reihig

Geblasehalter, geschw. 176—16.20—21
Keilrillen- 176—08.30
Riemenscheibe

6kt.-Schraube 51—-85

M 12x35 Mu.

Scheibe B 13 53—2
Federring A 12 53—16
Zyklonfilter 62—23

Bild
Nr.

17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32

Teilbezeichnung

Ansaugrohr, geschw.
Poly-V-Riemen 1854J34
Druckfeder
Spannschraube, geschw.

6kt.-Schraube
M 16x170 Mu.

Federring A 16
Stehlagereinheit
6kt.-Schraube M 10x25
Federring A 10
6kt.-Mutter M 10

Keilrillen-
Riemenscheibe

Triebwelle, geschw.
6kt.-Schraube M 6x10
Scheibe A 6,4
Riemenschutz
Schutztopf

Bestell-Nr.

176—08.34—35
58—29

176—34.34

176—34.26—-27
51—-84

53—16 .
5717
51—-43
53—14
52-2
176—34.20

176—34.21—-22
51—6
53—23
176—19.4
176—34.18

41



Centra-Streuer

BECKER

S

.Diingerstreuer

42



Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr. Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Nr. Nr.
1 Deckel ca. 1 m breit 146—02.1-2 10 Streuwelle ca. 0,7 m 145—04.1-3
1 Deckel ca. 0,7 mbreit 145—02.1—2 10 S_tre.uyvlelle ca. 0,7 m 147—04.1-3
2 Behilter ca. 1 m breit  146—01.2—5 » SL'IS?,&“% re. o l,-H , 176—14.46
2 Behilter ca. 0,7 m breit 145—01.1—5 11 th':W:“: 6:::;hi'g 176_14.47
2 Behlter ca. 0,7 m breit 147—01.1—5 12 6kt Mottor 1 9 '
nur 1 Abgang re. o. li. 147—01.1—5 t- ut'ter 10 52-2
3 . Gelenkschraube 51—49 13 Klemmring kpl. 141—10.26
4 Abdeckung 148—04.3—4 14 Unterbauca.1mlang 146—05.1—4
5 _ Federstecker ¢ 3 55—1 14 Unterbau ca. 0,7 m lang 145—05.1—4
6 . Flanschlager 145—01.11 14 Unterlla'au .6-reihig 147—05.1—2
) : re. o. li.
7 Dichtscheibe Kst. 145—-01.12 15 6kt-Schraube M10x25  51—36
8 Rollenlager 33/47/35 57—4
16 6kt.-Schraube M8x20 51—17
9 6kt.-Buchse 176—04.12
10 st I ] 146—04.1—3 17 Entleerung 145—03.1-3
reuwelle ca. T m T 18 Schlauchstutzen 146—01.4—5
ohne 6kt.-Schraube 51-16
M 8x16 Mu.

43



Rahmenteile 6-reihig

Aeromat Typ ,,M“ und Typ ,S“

Rahmenteile fiir 6-reihige Maschine

Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr. Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Nr. Nr.

1 Stiitzstrebe re. u. Ii. 176—20.1—4 9 Briede 176—06.6

2 Zugstrebe re. u. li. 176—20.5 10 6kt.-Mutter M20 52—8

3 Spannrohre re. u. li. 176—20.30—31 11 Federring A20 53—19

5 Unterlenkeranschlufl 176—20.20—22 19 6kt.-Schraube M16x35 51—57

6 Hubstange 176—20.22 13 Federring A16 53—16

7 Verbindungstraverse 176—18.1-2 14 Bkt.-Schraube M20x40 51—54

8 Briede, geschw. 176—18.3—4 15 Tragrohr 4500 lang 176—01.14

44



Streueraufnahme

Aeromat Typ ,M“ und Typ ,S*

Bild
Nr.

Ol AW N -

Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Streuaufnahme 176—13.1-3
Briedenplatte 176—13.4
6kt.-Mutter M16 52—5
6kt.-Schraube M16x356 51-56
Federring A16 53—16

45



Steuerantrieb

Nr.

Bild Teilbezeichnung Bestell-Nr.
Lagereisen re. o. li. 176—14.21-23
Muttern M8 52—1
Fligelmuttern M8 52—13

O o~ WM =

O O QT T (T Y
o Ol H WN - O

17
18
19
20

46

6kt.-Schrauben M8x30 51-—-20
6kt.-Schrauben M10x25 51—-39

Flanschlager 145—01.11
Dichtscheibe Kst. 145—01.12
6kt.-Buchse Kst. 176—04.12

Rollenlager 33/47/35 57—4
Zugfeder 170—17.9
Spannhebel re. o. li. 176—14.24—25
Spannrolle 176—14.26
6kt.-Schraube M12x50 51—48
Kettenkasten re. o. li. 176—14.28
Kettenschutz 176—14.49
Bkt.-Welle 176—14.46
Ldnge angeben

Kettenrad n. Tabelle 176—14.30—41
Scheiben @ 25 53—8
Klappstecker ¢ 10 55—8
Rollenkette 70 Gl. 58—13

Aeromat Typ ,M“ und Typ ,,S“



Radantrieb fiir Diingerstreuer bei Typ ,M*

Bild
Nr.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38

Teilbezeichnung

6kt.-Schraube M6x10
Kettenspanner

Sicherungsring 32x1,5

Scheibe
Kunststofflager

6kt.-Schraube M10x30

Klemmstiick
6kt.-Schraube M6x40
Kettenradbuchse

Rollenkette 1/2x5/16
86 Glieder

Deckblech
Kettenschutzblech
Anschraubhalter
6kt.-Schraube M6x10
Anschraubeisen
6kt.-Schraube M8x25
Lagerplatte
Antriebsritzel

Bestell-Nr.

51-7
175—07.6
56—9
1756—08.5
1756—08.1
51-37
141-10.26
51-11
176—14.12
58—10

176—05.2
176—05.1

176—05.3—4

51—6

176—05.3—5

51—-19
176—04.29

176—04.60—61

Aeromat Typ ,M“

47



)

MM

)

/
Wiy,

W
%)
"24,/

Diingerschar

Aeromat Typ ,M“ und Typ ,S“
Bild - Teilbezeichnung  Bestell-Nr.

Nr.
1 Diingerschar 176—15.1—4
2 Diingerscharhalter 176—15.5—8
3 Zugeisen 176—15.9—10
- 4 Druckfeder 176—15.13
5 Druckscheibe 176—15.11
6 Spiral-Spannstift 54—22
7 Vorstecker 176—15.12
8 Federstecker ¢ 3 55—1
9 Diingerschlauch 60—2
10 Schlauchklemme 60—3

48



Aeromat Typ ,M“ und Typ ,,S*

Bild
Nr.

N OO AW N =

Teilbezeichnung

Klutenraumer
Klutenrdumerhalter
Federstecker ¢ 3
Splint @ 4x25
Bolzen

Zugfeder
Héngeeisen

Bestell-Nr.

176—-17.1—-2
176—17.3—4
55—1
54—-3
54—29
170-17.9
140—03.5

Klutenraumer

49



Scheibenmarkor

Bild
Nr.

0 ~J O O A~ WN —

—t ot b
N = O

50

Teilbezeichnung

Rohr

Federring B16
6kt.-Mutter M16
Winkel

Hohlscheibe
Lagerung
Flachrundschraube M8

Bundlager
Achse
Federring A12
Bkt.-Mutter M12

Aeromat Typ ,,M“ und Typ ,S“
Bestell-Nr. P P

176—40.1-2
53—17
52—5

176—40.3
62—7

176—40.6
51-62

57—-21
176—40.4—5

53—15

52-3



